בית המשפט המחוזי קיבל ערר שהגישה המדינה על החלטתו של בית משפט השלום

באילת מיום 7.2.2022 (מ"ת 3385-01-22, השופטת ל' אדלשטיין).

2. ביום 3.1.2022 הוגש נגד המבקש כתב אישום המייחס לו עבירה של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית
לפי סעיפים 7(א) ו-7(ג) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973. על-פי המתואר בכתב האישום,

המבקש שכר מחסן שבו החזיק סם מסוכן מסוג קוקאין במשקל של כ-0.83 גרם, סם מסוכן מסוג קטמין במשקל של
כ-0.3 גרם וסם מסוכן מסוג קנבוס במשקל כולל של כ-1 ק"ג. כמו כן צוין בכתב האישום כי הסם שהוחזק על-ידו היה